

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

KBJ Holding Aalborg ApS

Johnstrupvej 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 97 78 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2024.

Klaus Brøndum Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KBJ Holding Aalborg ApS

Johnstrupvej 2

9000 Aalborg

CVR-nr.: 37 97 78 45

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Brøndum Jensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Danalien 1

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapir, samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117 t.kr. mod -227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutninger er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-14.253	-20.881
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.623	-21.757
Andre finansielle indtægter	136.216	25.230
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.170	-209.788
Resultat før skat	117.416	-227.196
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	117.416	-227.196
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-175.586	-21.757
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	171.002	0
Disponeret fra overført resultat	0	-323.239
Disponeret i alt	117.416	-227.196

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>225.586</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>225.586</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>225.586</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	31.973
Tilgodehavende selskabsskat	72.648	45.772
Andre tilgodehavender	<u>18.163</u>	<u>44.312</u>
Tilgodehavender i alt	<u>90.811</u>	<u>122.057</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>882.264</u>	<u>765.650</u>
Værdipapirer i alt	<u>882.264</u>	<u>765.650</u>
Likvide beholdninger	<u>94.329</u>	<u>3.234</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.067.404</u>	<u>890.941</u>
Aktiver i alt	<u>1.067.404</u>	<u>1.116.527</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	175.586
Overført resultat	533.793	362.790
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>705.793</u>	<u>706.176</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	356.611	405.350
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>361.611</u>	<u>410.351</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>361.611</u>	<u>410.351</u>
Passiver i alt	<u>1.067.404</u>	<u>1.116.527</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	197.343	686.029	114.400	1.047.772
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-21.757	-323.239	117.800	-227.196
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	175.586	362.790	117.800	706.176
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-175.586	171.003	122.000	117.417
	50.000	0	533.793	122.000	705.793

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.170	209.788
	8.170	209.788
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december 2023	0	50.000
Opskrivninger 1. januar 2023	175.586	197.343
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-21.757
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-175.586	0
Opskrivninger 31. december 2023	0	175.586
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	225.586
